ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

24 августа 2022 г.  № 15/60

Екатеринбург

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения

для голосования, используемых участковыми избирательными

комиссиями на выборах Губернатора Свердловской области

11 сентября 2022 года

В целях обеспечения порядка голосования избирателей вне помещения

для голосования, руководствуясь пунктом 8 статьи 66 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 83

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 7 статьи 84

Избирательного кодекса Свердловской области, Октябрьская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Утвердить количество используемых переносных ящиков

для голосования участковым избирательным комиссиям на выборах

Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года (прилагается):

численность избирателей до 500 избирателей – 1 переносной ящик для

голосования;

численность избирателей от 501 до 1000 избирателей – 2 переносных

ящика для голосования;

численность избирателей от 1001 до 3000 избирателей – 3 переносных

ящика для голосования.

2

2. Участковым избирательным комиссиям использовать переносные

ящики для голосования в соответствии со статьей 84 Избирательного кодекса

Свердловской области и настоящим решением.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям Октябрьского района города Екатеринбурга.

4. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области»

(http://ikso.org).

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить

на председателя комиссии Е.В. Данилову.

Председатель

Октябрьской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Е.В. Данилова

Секретарь

Октябрьской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Н.В. Кузьменко

3

Утверждено

решением Октябрьской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

от 24 августа 2022 года № 15/60

Количество переносных ящиков, используемых участковыми

избирательными комиссиями на выборах Губернатора

Свердловской области 11 сентября 2022 года

№ п/п № УИК

Количество

избирателей

на 01.07.2022

Количество

переносных

ящиков

1 1542 2065 3

2 1543 2070 3

3 1544 1582 3

4 1545 1446 3

5 1546 1472 3

6 1547 1359 3

7 1548 1769 3

8 1549 1717 3

9 1550 1703 3

10 1551 1750 3

11 1552 1709 3

12 1553 1969 3

13 1554 1581 3

14 1555 1877 3

15 1556 1671 3

16 1557 1698 3

17 1558 1748 3

18 1559 2430 3

19 1560 2305 3

20 1561 2937 3

21 1562 2668 3

22 1563 1569 3

23 1564 2045 3

24 1565 2456 3

25 1566 2401 3

26 1567 1794 3

27 1568 2382 3

28 1569 2305 3

29 1570 2521 3

30 1571 1907 3

31 1572 1903 3

4

32 1573 1471 3

33 1574 1885 3

34 1575 783 2

35 1576 2234 3

36 1577 2481 3

37 1578 1806 3

38 1579 2455 3

39 1580 2619 3

40 1581 2286 3

41 1582 2766 3

42 1583 1891 3

43 1584 2205 3

44 1585 2017 3

45 1586 2496 3

46 1587 2859 3

47 1588 1840 3

48 1589 2412 3

49 1590 2653 3

50 1591 1888 3

51 1592 1911 3

52 1593 2719 3

53 1594 1203 3

54 1595 2040 3

55 1697 400 2

56 1698 400 2